Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Удачный

Городской Совет

XXII CЕССИЯ

23 мая 2007 года                                                                                                            № 22-8
РЕШЕНИЕ
О проведении очередной сессии городского Совета
Заслушав и обсудив информацию председателя городского Совета С. В. Евсеева, сессия городского Совета решила:
1.   Очередную    сессию    городского Совета   провести 4 июля 2007 года в 10-00 согласно Регламенту городского Совета с примерной повесткой дня:
· О принятии нового Устава муниципального образования «Город Удачный»
Мирнинского района Республики Саха (Якутия).
· Об исполнении целевых программ МО «Город Удачный» по итогам первого
полугодия 2007 года.
· Об   исполнении   бюджета   МО   «Город   Удачный»   по   итогам   первого
полугодия 2007 года.
· Об уточнении бюджета МО «Город Удачный» по итогам первого полугодия
2007 года.

· Об утверждении Правил распространения наружной рекламы на территории МО «Город Удачный».

· Об    утверждении    Положения о порядке    использования    символики муниципального образования «Город Удачный».

· О плане работ городского Совета на II полугодие 2007 года.

· О проведении очередной сессии ГС.
Председатель городского Совета
СВ. Евсеев